




































METINIS PRANEŠIMAS

Vilniaus jėzuitų gimnazijos
 paramos fondo

2022



TURINYSTURINYS

DIREKTORIAUS ŽODIS | 3

BENDRA INFORMACIJA APIE VJG PARAMOS FONDĄ | 4

INFORMACIJA APIE FONDO VEIKLĄ 2022 m., ĮGYVENDINANT
ĮSTATUOSE NUSTATYTUS VEIKLOS TIKSLUS | 6

INFORMACIJA APIE FONDO VEIKLOS TIKSLUS 2023 METAMS | 10

VJG FONDO DALININKAI FINANSŲ METŲ PABAIGOJE | 10

SAMDOMŲ FONDO DARBUOTOJŲ SKAIČIUS FINANSINIŲ METŲ
PABAIGOJE | 12

INFORMACIJA APIE PATIRTAS FONDO ADMINISTRAVIMO IŠLAIDAS | 12

INFORMACIJA APIE GAUTĄ PARAMĄ IR JOS PANAUDOJIMĄ, APIE
FONDO SUTEIKTĄ LABDARĄ IR (AR) PARAMĄ | 12

INFORMACIJA APIE NELIEČIAMOJO KAPITALO INVESTICIJŲ
ATASKAITĄ PAGAL TURTO RŪŠIS IR RIZIKOS KLASES | 14

2



DIREKTORIAUSDIREKTORIAUS
ŽODISŽODIS

3

        2022 metų vasario 2 dieną įsteigėme Vilniaus jėzuitų gimnazijos
paramos fondą - idėja, kuri pareikalavo daugybės žmonių darbo bei
tikėjimo įgavo kūną ir sulaukė pripažinimo ne tik gimnazijos
bendruomenėje, bet ir už jos ribų - fondas pelnė Mažojo Šv. Kristoforo
žymenį.
        Per pirmuosius metus mums buvo svarbu, jog ne tik augintume
neliečiamąjį kapitalą bei atliktume protingas investicijas, bet ir
padėtume Vilniaus jėzuitų gimnazijos bendruomenei: prasidėjus karui
Ukrainoje suteikėme paramą gimnazijoje gyvenančioms šeimoms ir jų
vaikams, o naujais mokslo metais pradėjome „Investavimo klubą“
iniciatyva, kurios pagrindinis tikslas - dalintis investavimo žiniomis,
skatinti analitinį mąstymą ir mokyti moksleivius protingo finansų
valdymo.
        Advento laikotarpiu surengėme klasikinės muzikos paramos
koncertą „Vivat Klasika“, kurio metu kvietėme gimnazijos mokinius,
mokytojus ir fondo mecenatus grožėtis Vilniaus jėzuitų gimnazijos
mokinių, alumnų ir muzikos industrijos profesionalų talentu.
        Metus užbaigėme su didžiausiu projektu - užtikrinome stipendijas,
kurios leistų gabiems moksleiviams studijuoti geriausiuose Taivano
universitetuose, taip skatinant juos tobulinti savo žinias užsienyje ir, po
studijų grįžus į Lietuvą, prisidėti prie mūsų valstybės ateities kūrimo. 
        Tikiu, jog pirmaisiais veiklos metais pastatytas pamatas leis
daugybę dešimtmečių puoselėti ir auginti Vilniaus jėzuitų gimnaziją,
Vilniaus miestą ir visą Lietuvą.

Vilniaus jėzuitų gimnazijos paramos fondo direktorius
Justinas Balbieris



1. Bendra informacija apie Vilniaus jėzuitų1. Bendra informacija apie Vilniaus jėzuitų
gimnazijos paramos fondągimnazijos paramos fondą  

ĮSTEIGIMAS:

FONDO MISIJA:

NELIEČIAMASIS KAPITALAS:

Vilniaus jėzuitų gimnazijos paramos fondas (toliau - Fondas) buvo
įsteigtas 2022 m. vasario mėn. 2 d.

Efektyviai valdant investicijas ir gaunamą grąžą, užtikrinti Vilniaus
jėzuitų gimnazijos, kaip vienos stipriausių Lietuvos mokyklų, nacionalinį
konkurencingumą bei finansinį stabilumą.

Fondo neliečiamasis kapitalas buvo suformuotas 2022 m. vasario mėn.
2 d. neliečiamąjį kapitalą 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. sudarė  110'000
eurų ir papildomi 55'319 eurai yra skirti tolimesniam neliečiamojo
kapitalo formavimui.

4



FONDO DALININKAI:

Aistė Pukienė
Aleksandras Balbieris
Arūnas Mačiuitis
Deividas Trainavičius
Gytis Baliukonis
Jonas Garbaravičius
Justinas Balbieris
Marius Bružas
Paulius Žintikas
Radvilas Pelanis
Tomas Martūnas
Valdas Lebeda
Vilius Bernatonis
VšĮ Vilutis

FONDO VALDYBA:

Tomas Martūnas
Marius Bružas
Arūnas Mačiuitis
Mykolas Vilutis
Karolis Pikūnas

FONDO DIREKTORIUS:

Justinas Balbieris

5



Gimnazijos moksleivių įtraukimas

Per pirmuosius fondo veiklos metus
galimybė save išbandyti fondo veikloje
buvo suteikta virš 20 moksleivių. Šiuo
metu fonde savanoriauja 7 mokiniai,
turintys galimybę įgyti patirties lėšų
traukos, marketingo, viešojo kalbėjimo
ar net vadovavimo srityse.

Investavimo klubas

Parama ukrainiečiams

2. Informacija apie fondo veiklą 2022 metais,2. Informacija apie fondo veiklą 2022 metais,
įgyvendinant įstatuose nustatytus veiklos tikslusįgyvendinant įstatuose nustatytus veiklos tikslus  

Vilniaus jėzuitų gimnazijos investavimo
klubas buvo įsteigtas 2022 metų

rugsėjo mėnesį ir suteikia galimybę 20
gimnazijos moksleivių įgyti gilius

finansinio raštingumo, ekonomikos bei
investavimo pagrindus.

Vilniaus jėzuitų gimnazijos fondas
suteikė paramą 13 gimnazijoje nuo karo
pradžios besimokančių ukrainiečių
išlaikymui, ugdymui bei kultūrinei
integracijai.

6



Koncertas „Vivat Klasika“

Buvo suorganizuotas pirmasis Vilniaus
jėzuitų gimnazijos paramos koncertas
„Vivat Klasika“, sulaukęs didžiulio
susidomėjimo bei fondo neliečiamąjį
kapitalą padidines beveik 9 tūkst. eurų
suma.

Deividas Trainavičius

Taivano atstovybės Lietuvoje
stipendijos

2022 metų birželį fondo dalininkų
gretas papildė PVcase kompanijos

vadovas bei įkūrėjas Deividas
Trainavičius. 

Bendradarbiaujant su Taivano
atstovybe Lietuvoje buvo
suorganizuotos net dvi paskaitos
moksleiviams apie studijas Taivane bei
pristatytos 10 visas išlaidas dengiančių
stipendijų bakalauro studijoms
geriausiuose šalies universitetuose. 

7



Lituanica X komanda

Periodinė parama Contribee 

2022 metais suteikėme galimybę
Vilniaus jėzuitų gimnazijos paramos

fondą paremti per Contribee
platformą.

2022 metais fondo direktorius Justinas  
Balbieris pelnė Šv. Mažojo Kristoforo
apdovanojimą už fondo įkūrimą.

Mažojo Šv. Kristoforo Žymuo

Vilniaus jėzuitų gimnazijos paramos
fondas pradėjo globoti tarptautinėje
arenoje pripažintą "Lituanica X"
robotikos komandą, laimėjusią pirmąją
vietą "FIRST Global Challange"
olimpiadoje bei 2023 metais pelniusią
Šv. Kristoforo apdovanojimą.

8



Savanorių mokymai

Ypač didelis dėmesys 2022-aisiais
metais buvo skirtas fondo savanorių
kompetencijai kelti. Mokiniai net du
mėnesius iš eilės turėjo  kassavaitinius
mokymus, padėjusius jiems atrasti bei
įvaldyti įgūdžius savo srityse.

Pristatymai gimnazijos
bendruomenei

2022-aisiais metais siekta didesnės
sklaidos gimnazijos bendruomenėje,
todėl fondo direktorius su savanorių

komanda pavasarį bei rudenį apsilankė
tėvų susirinkimuose ir pristatė šią

iniciatyvą.

Žinia apie Vilniaus jėzuitų gimnazijos
paramos fondą sklido ir už gimnazijos
ribų - apie fondą parašė LRT, Verslo
žinios, Delfi bei 15min naujienų
portalai.

Žiniasklaida

9



3. Informacija apie fondo veiklos tikslus 20233. Informacija apie fondo veiklos tikslus 2023
metamsmetams

2023-iaisias metais Vilniaus jėzuitų gimnazijos paramos fondas
planuoja ir toliau tęsti esamų projektų  - Investavimo klubo Vilniaus
jėzuitų gimnazijoje, paramos koncerto “Vivat Klasika” ir mokinių
įtraukimo į fondo veiklą -  įgyvendinimą, auginti neliečiamąjį kapitalą,
plėsti savo žinomumą Lietuvos bei pasaulio lygmeniu, skatinti Vilniaus
jėzuitų gimnazijos bendruomenės įsitraukimą į fondo veiklą bei vykdyti
kitą fondo viziją ir misiją atitinkančią veiklą, įgyvendinant įstatuose
apibrėžtus tikslus.

4. Vilniaus jėzuitų gimnazijos paramos fondo4. Vilniaus jėzuitų gimnazijos paramos fondo
dalininkai finansinių metų pabaigojedalininkai finansinių metų pabaigoje

VšĮ Vilutis
Vilius 

Bernatonis
Aleksandras

 Balbieris

Justinas 
Balbieris

Paulius
 Žintikas 

Radvilas 
Pelanis 

10



Tomas 
Martūnas 

Marius 
Bružas

Valdas
 Lebeda

Arūnas
 Mačiuitis

Jonas
 Garbaravičius

Aistė 
Pukienė 

Gytis
 Baliukonis

Deividas
 Trainavičius

11



5. Samdomų fondo darbuotojų skaičius5. Samdomų fondo darbuotojų skaičius
finansinių metų pabaigojefinansinių metų pabaigoje

Finansinių metų pabaigoje fonde buvo samdomas vienas darbuotojas
- fondo direktorius.

6. Informacija apie patiras fondo administravimo6. Informacija apie patiras fondo administravimo
išlaidasišlaidas

2022 metais Fondo patirtos administacinės išlaidos sudarė 8784 eurus.

7. Informacija apie gautą paramą ir jos7. Informacija apie gautą paramą ir jos
panaudojimą, apie Fondo suteiktą labdarą ir (ar)panaudojimą, apie Fondo suteiktą labdarą ir (ar)
paramąparamą

Fizinių asmenų suteikta parama neliečiamajam kapitalui: 48'432 eurų.
Juridinių asmenų suteikta parama neliečiamajam kapitalui: 61'568
eurų.

Fizinių asmenų suteikta parama Ukrainos projektui: 2'150 eurų. 
Juridinių asmenų suteikta parama Ukrainos projektui: 1'000 eurų.

Pavadinimas Įmonės kodas, adresas
Suteikta
parama
projektams

UAB „Medicinos
biznio centras“

Įm.k.: 300128921, adr.: Garsioji g. 24,
Vilnius

€1,000

12



Pavadinimas Įmonės kodas, adresas
Suteikta parama
neliečiamajam
kapitalui

UAB Paper
Fantasies

Į/k: 141255856, adresas:
Vilkpėdės g. 20A, Vilnius

€1,000

UAB Grant
Thornton Baltic

Į/k: 304854524, adresas.:
Žirgupės g. 18, Avižienių k.,
Vilniaus r.

€500

UAB Palamidė
Į/k: 133707169, adresas: Neries
krant. 16, Kaunas

€1,500

UAB Rentolsa
Į/k: 304263158, adresas:
Universiteto g. 2-1, Vilnius

€5,000

UAB Inter Rao
Lietuva

Į/k: 126119913, adresas: A.
Tumėno g. 4, Vilnius

€14,000

UAB Inoko
Į/k: 301019540, adresas:
Obelyno g. 3, Bukiškio k., Vilniaus
r.

€200

UAB J. Friisberg
& Partners

Į/k: 110844059, adresas: M.
Rėmerio g. 2-11, Vilnius

€1,000

UAB Medicinos
biznio centras

Į/k: 300128921, adresas: Garsioji
g. 24, Vilnius

€10,000

UAB Markapita
Į/k: 304854524, adresas: Žirgupės
g. 18, Avižienių k., Vilniaus r.

€5,000

Adv. prof.
bendrija
Balticlaw

Į/k: 30061554, adresas: Gedimino
pr. 32-5, Vilnius

€1,000

VšĮ Vilutis
Į/k: 304854524, adresas.:
Žirgupės g. 18, Avižienių k.,
Vilniaus r.

€14,999

VšĮ Vilniaus
jėzuitų gimnazija

Į/k: 291812440, adresas:
Augustijonų g. 5, Vilnius

€7,369

13



Turto klasė
Paskirstymas 

2022 12 31
Grąža
2022

Akcijos

Europos 1.86 % -3.86 %

JAV 11.54 % -12.68 %

Obligacijos

Įmonių 8.77 % 1.06 %

Aukšto
pajamingumo

3.04 % 11.35 %

Alternatyvios investicijos 8.88 % 15.37 %

Besivystančios rinkos 1.84 % -8.01 %

Investicijos (iš viso) 35.91 % 0.33 %

Grynieji pinigai 64.09 % -

Portfelis (iš viso) 100% 0.12 %

13. Informacija apie neliečiamojo kapitalo
investicijų ataskaitą pagal turto rūšis ir rizikos
klases, laiko terminus:

5000 eurų nominalios vertės įmonės obligaciją, kurios išpirkimo
terminas 2024 m. gruodžio mėnesį.
6000 eurų nominalios vertės įmonės obligaciją, kurios išpirkimo
terminas 2025 m. sausio mėnesį.
6000 eurų nominalios vertės įmonės obligaciją, kurios išpirkimo
terminas 2026 m. spalio mėnesį.
5000 eurų nominalios vertės įmonės obligaciją, kurios išpirkimo
terminas 2023 m. spalio mėnesį.

2022 metų gale Fondas buvo investavęs į šias obligacijas su tokiais
išpirkimo terminais:

14




